

§ 23**Nämndens frågor och information från förvaltningen**

Följande skrivelser anmäldes.

Synpunkter från mottagare av försörjningsstöd (bilaga 1)

Lars Bäck (V)

Budgetöverskottet inom försörjningsstöd (bilaga 2)

Lars Bäck (V)

I samband med Stockholms kommunfullmäktiges sammanträde i går gjordes nedanstående gemensamma uttalande från partierna.

Vi kommer aldrig tolerera politiskt våld och trakasserier

Stockholm är och ska fortsatt vara en öppen och tolerant stad där de demokratiska värderingarna genomsyrar våra handlingar och värderingar. Under hösten har det förekommit flera misshandelsfall, trakasserier och skadegörelse med tydliga kopplingar till den nynazistiska Svenska motståndsrörelsen. Dessa övergrepp kommer vi som företrädare för staden resolut och samstämmigt att fördöma.

I Stockholms stad kommer vi aldrig tolerera politiskt våld och trakasserier mot fredliga åsiktsyttringar. Det är dags att ta krafttag mot främlingsfientlighet i Stockholm. Vi förtroendevalda i Stockholms stad kommer aldrig att acceptera att någon människa utsätts för hot och våld på grund av dennes etnicitet, kön eller politisk åskådning. I Stockholm har vi en nolltolerans mot främlingsfientlighet och rasism. I det förbyggande arbetet har kommun, polis och civilsamhälle ett stort ansvar. Inte minst så har vi som individer ett ansvar att stå upp för ett demokratiskt och öppet samhälle.

Partigrupperna i Farsta stadsdelsnämnd instämde helt i uttalandet. Nämndens presidium meddelade att de kommer att ta upp frågan i nämndens lokala Brottsförebyggande råd (Brå) så snart som möjligt.

Ordförande Lars Jilmstad (M) framförde hela nämndens varma tack till förvaltningen för ett gediget arbete under det gångna året. Förvaltningen visar stor beredvillighet att alltid ge information och att alltid ta frågor från nämnden på största allvar. Lars tackade även dem som följt nämndens sammanträden via webbsändningen och önskade dem god jul.

Vice ordförande Gunnar Sandell (S) instämde och uttryckte också en vilja att fortsätta värna och vårda den trevliga stämning som råder i nämnden.

Stadsdelsdirektör Steinunn Á Håkansson framförde förvaltningens tack till nämnden och passade på att önska alla en god jul och ett riktigt gott nytt år.